
18:00 Formazione Professionale did frontale
25 Lunedì

09:00 11:00 Infermieristica clinica applicata did frontale
11:00 13:00 Infermieristica clinica did frontale
14.00

22 Venerdì 9.00 11.00 Infermieristica clinica applicata did frontale
11:00

INFERMIERI SEDE DECENTRATA LAMEZIA TERME

ORARIO PROVVISORIO
Calendario Lezioni, a.a. 2013/14

II ANNO 
Novembre 

GIORNO ATTIVITA'

13:00 Infermieristica clinica did frontale

Dalle ore Alle ore MATERIA

did frontale

did frontale
did frontaleInfermieristica clinica applicata

18:00
Oncologia C.I. Medicina Specialistica 

did frontale

did frontale
did frontaleNefrologia C.I. Medicina Specialistica 

14.00

20 Mercoledì

18:00 Nefrologia C.I. Medicina Specialistica 

Oncologia C.I. Medicina Specialistica 09:00

13:00

14.00

11:00
11:00

18 Lunedì

11:00

21 Giovedì
9.00 11.00 Infermieristica clinica 

19 Martedì

09:00
11:00
14.00
09:00

11:00

14.00

11:00
13:00
18:00

13:00

11:00
13:00
18:00

Oncologia C.I. Medicina Specialistica 
Oncologia C.I. Medicina Specialistica 

Infermieristica clinica 
Oncologia C.I. Medicina Specialistica 
Oncologia C.I. Medicina Specialistica 

Infermieristica clinica applicata

did frontale
did frontale
did frontale
did frontale
did frontale
did frontale

26 Martedì
09:00 11:00 Formazione Professionale did frontale
11:00 13:00 Formazione Professionale did frontale
14.00 18:00 Infermieristica clinica applicata did frontale

27 Mercoledì
09:00 11:00 Formazione Professionale did frontale
11:00 13:00 Infermieristica clinica applicata did frontale
14.00 18:00 Infermieristica clinica did frontale

did frontale
11:00 13:00 Oncologia C.I. Medicina Specialistica did frontale
14.00

13:00

28 Giovedì
9.00 11.00 Oncologia C.I. Medicina Specialistica 

Malattie dell'Apparato Cardiovascolare C.I. Medicina Specialistica did frontale

18:00 Malattie dell'Apparato Cardiovascolare C.I. Medicina Specialistica did frontale

29 Venerdì 9.00 11.00 Malattie dell'Apparato Cardiovascolare C.I. Medicina Specialistica did frontale
11:00

2 Lunedì
9.00 11.00

11:00 13:00 Formazione Professionale did frontale
14:00 18:00 Infermieristica clinica did frontale

3 Martedì
9.00 11.00 Infermieristica clinica did frontale

11:00 13:00 Infermieristica clinica did frontale
14.00 18:00 Formazione Professionale did frontale

4 Mercoledì
09:00 11:00
11:00 13:00
14.00 18:00

5 Giovedì
09:00 11:00
11:00 13:00
14.00 17:00

6 Venerdì 9.00 11.00
11.00 13.00

Dicembre 
GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA ATTIVITA'


