INFERMIERI SEDE DECENTRATA LAMEZIA TERME ORARIO PROVVISORIO Calendario Lezioni, a.a. 2013/14 II ANNO Novembre									
					GIORNO	Dalle ore	Alle ore	MATERIA	ATTIVITA'
					18 Lunedì	09:00	11:00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale
						11:00	13:00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale
14.00	18:00	Infermieristica clinica	did frontale						
19 Martedì	09:00	11:00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
	11:00	13:00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
	14.00	18:00	Infermieristica clinica applicata	did frontale					
20 Mercoledì	09:00	11:00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
	11:00	13:00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
	14.00	18:00	Nefrologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
21 Giovedì	9.00	11.00	Infermieristica clinica	did frontale					
	11:00	13:00	Infermieristica clinica applicata	did frontale					
	14.00	18:00	Nefrologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
22 Venerdì	9.00	11.00	Infermieristica clinica applicata	did frontale					
	11:00	13:00	Infermieristica clinica	did frontale					
25 Lunedì	09:00	11:00	Infermieristica clinica applicata	did frontale					
	11:00	13:00	Infermieristica clinica	did frontale					
	14.00	18:00	Formazione Professionale	did frontale					
26 Martedì	09:00	11:00	Formazione Professionale	did frontale					
	11:00	13:00	Formazione Professionale	did frontale					
	14.00	18:00	Infermieristica clinica applicata	did frontale					
27 Mercoledì	09:00	11:00	Formazione Professionale	did frontale					
	11:00	13:00	Infermieristica clinica applicata	did frontale					
	14.00	18:00	Infermieristica clinica	did frontale					
28 Giovedì	9.00	11.00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
	11:00	13:00	Oncologia C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
	14.00	18:00	Malattie dell'Apparato Cardiovascolare C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
29 Venerdì	9.00	11.00	Malattie dell'Apparato Cardiovascolare C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
	11:00	13:00	Malattie dell'Apparato Cardiovascolare C.I. Medicina Specialistica	did frontale					
			Dicembre						
GIORNO	Dalle ore	Alle ore	MATERIA	ATTIVITA'					
2 Lunedì	9.00	11.00		_					
	11:00	13:00	Formazione Professionale	did frontale					
	14:00	18:00	Infermieristica clinica	did frontale					
	9.00	11 00	Informiaristica clinica	did frontale					

Infermieristica clinica

Infermieristica clinica

Formazione Professionale

did frontale

did frontale

did frontale

9.00

11:00

14.00

09:00

11:00

14.00

09:00

11:00

14.00

9.00

11.00

3 Martedì

4 Mercoledì

5 Giovedì

6 Venerdì

11.00

13:00

18:00

11:00

13:00

18:00

11:00

13:00

17:00

11.00

13.00